

Copenhagen Seafood A/S
CVR-nr. 29535191
Kai Lindbergs Gade 37
7730 Hanstholm

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Stefan Vendelbo Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Seafood A/S
Kai Lindbergs Gade 37
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 29535191

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Poul Kærgaard, formand
Stefan Vendelbo Andersen
Morten Lund

Direktion

Stefan Vendelbo Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fisk- og skaldyrsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 503 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.673.235	6.936.108
Personaleomkostninger	1	(4.914.935)	(5.480.905)
Af- og nedskrivninger		<u>(285.027)</u>	<u>(284.405)</u>
Driftsresultat		473.273	1.170.798
Andre finansielle indtægter		197.232	171.583
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.616)</u>	<u>(16.395)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		653.889	1.325.986
Skat af ordinært resultat	2	<u>(151.125)</u>	<u>(326.435)</u>
Årets resultat		<u>502.764</u>	<u>999.551</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.102.764	999.551
Overført resultat		<u>(600.000)</u>	<u>0</u>
		<u>502.764</u>	<u>999.551</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.868.699	2.061.552
Produktionsanlæg og maskiner		140.315	170.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.333	98.485
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.140.347</u>	<u>2.330.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>2.140.348</u>	<u>2.330.964</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		309.568	550.648
Varebeholdninger		<u>309.568</u>	<u>550.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.187.778	2.257.540
Udskudt skat		122.238	108.325
Andre tilgodehavender		30.551	22.215
Periodeafgrænsningsposter		7.311	0
Tilgodehavender		<u>2.347.878</u>	<u>2.388.080</u>
Likvide beholdninger		<u>1.788.476</u>	<u>2.463.858</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.445.922</u>	<u>5.402.586</u>
Aktiver		<u><u>6.586.270</u></u>	<u><u>7.733.550</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		565.499	1.165.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.102.764	999.551
Egenkapital		<u>2.268.263</u>	<u>2.765.050</u>
Gæld til realkreditinstitutter		420.674	453.182
Skyldig selskabsskat		163.745	255.864
Periodeafgrænsningsposter		168.610	179.146
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>753.029</u>	<u>888.192</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	55.140	71.898
Bankgæld		4.378	4.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.489.208	2.857.172
Anden gæld		1.016.252	1.147.233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.564.978</u>	<u>4.080.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.318.007</u>	<u>4.968.500</u>
Passiver		<u>6.586.270</u>	<u>7.733.550</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.165.499	999.551	2.765.050
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(999.551)	(999.551)
Årets resultat	0	(600.000)	1.102.764	502.764
Egenkapital ultimo	600.000	565.499	1.102.764	2.268.263

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	4.390.019	4.939.857	
Pensioner	434.660	439.084	
Andre omkostninger til social sikring	90.256	101.964	
	<u>4.914.935</u>	<u>5.480.905</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	163.745	330.106	
Ændring af udskudt skat	(13.913)	(5.448)	
Regulering vedrørende tidligere år	1.293	0	
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.777	
	<u>151.125</u>	<u>326.435</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.261.350	803.067	887.758
Tilgange	0	29.947	75.000
Kostpris ultimo	<u>3.261.350</u>	<u>833.014</u>	<u>962.758</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.199.798)	(632.141)	(789.273)
Årets afskrivninger	(192.853)	(60.558)	(42.152)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.392.651)</u>	<u>(692.699)</u>	<u>(831.425)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.868.699</u>	<u>140.315</u>	<u>131.333</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>600</u>	1.000,00	<u>600.000</u>
	<u>600</u>		<u>600.000</u>

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	31.400	32.500	420.674	290.674
Skyldig selskabsskat	29.962	12.104	163.745	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.536</u>	<u>10.536</u>	<u>168.610</u>	<u>126.466</u>
	<u>71.898</u>	<u>55.140</u>	<u>753.029</u>	<u>417.140</u>

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>95.378</u>	<u>283.896</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vendelbo Holding af 6. april 2006 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme Kai Lindbergs Gade 37.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.084.086 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er deponeret skadesløsbrev nom. 300.000 kr. som virksomhedspant omfattende fordringer.